l'ypbsHoBa EneHa ®PepnopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

51100

48777

52220

52358-2

53019

54231

54534

Iop. NUL0

3akKJiloiyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

00O "CoBpeMeHHble
TEXHOJIOM NN OLLEHKN"

00O "CoBpeMeHHble
TEXHOJIOr NN OLLEeHKN"

00O "CoBpeMeHHble
TexXHOJIornun oueHKmn"

000 "CoBpeMeHHble
TEXHOJIOM NN OLLEeHKN"

000 "CoBpeMeHHble
TEXHOJIOM NN OLLEeHKN"

00O "CoBpeMeHHble
TEexXHOJIOrnmn oueHKn"

00O "CoBpeMeHHble
TEXHOJIOM NN OLLEHKN"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.07.2023

04.08.2023

08.08.2023

27.07.2023

13.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

CeBepeHus
F'ypbsHoBa EneHa ®enopoBHa
008301

14.12.2012

OGBbEKT OLEeHKHU

CoOpY>XXeHUs AOPOXHOro TpaHcMnopTa -
aBTOMOOWbLHBIE AOPOrY

YXunon pom

Hensm>xumoe nmyuiecTso, 8 en.:
HeXWble 34aHUsA N 3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHUs No ynnate
apeHAHbIX MaaTe)xen 3a Nnonb3oBaHne
06BbEKTaMN HEABUXMMOCTM

MKunon foM C 3eMesfibHbIM Y4aCcTKOM

2Knnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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