

Гурьянова Елена Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гурьянова Елена Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		008301			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51100	ООО "Современные технологии оценки"	03.07.2023	Сооружения дорожного транспорта - автомобильные дороги	Рыночная	Оценка недвижимости
48777	ООО "Современные технологии оценки"	04.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52220	ООО "Современные технологии оценки"	08.08.2023	Недвижимое имущество, 8 ед.: нежилые здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52358-2	ООО "Современные технологии оценки"	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53019	ООО "Современные технологии оценки"	13.09.2023	Право требования по уплате арендных платежей за пользование объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
54231	ООО "Современные технологии оценки"	08.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
54534	ООО "Современные технологии оценки"	14.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости